

Atma Ram Sanatan Dharma College

(University of Delhi)

Dhaula Kuan, New Delhi - 110021 Accredited Grade "A++"by NAAC (CGPA 3.77) All India 5th Rank by NIRF (MoE)

Ph. 24113436 24117508 Telefax:24111390

Ref.No. 191

Dated: 23/8/2024

स्नातक पाठ्यक्रमों के सेमेस्टर III और V (द्वितीय और तृतीय वर्ष) तथा स्नातकोत्तर पाठ्यक्रमों के सेमेस्टर III (दवितीय वर्ष) के सभी छात्रों को वर्ष 2024-2025 के लिए अपनी वार्षिक फीस जमा करानी होगी। ऑनलाइन फीस जमा करने की अंतिम तिथि 12.09.2024 (ग्रुवार) है।

ऑनलाइन फीस जमा करने के लिए छात्र कॉलेज की वेबसाइट (www.arsdcollege.ac.in) पर लॉग इन कर सकते 計

किसी भी प्रश्न/सहायता के लिए आप कार्यालय के कार्य समय के दौरान अपने संबंधित डीलिंग असिस्टेंट या कॉलेज कैशियर से संपर्क कर सकते हैं।

महत्वपूर्ण बिंदुः

- छात्रों को अपनी वार्षिक फीस 12.09.2024 को या उससे पहले जमा करानी होगी।
- रवितीय वर्ष (सेमेस्टर-III) के विदयार्थियों के लिए हमारे नोटिस संदर्भ संख्या 180 दिनांक 16.08.2024 की अंतिम तिथि को भी 12.09.2024 तक बढ़ा दिया गया है।
- अपने रिकॉर्ड के लिए फीस रसीद का प्रिंट आउट निकाल लें।

Notice

All the students of Semester III and V (2nd and 3'd Year) of Undergraduate Courses and Semester III (2nd year) of Postgraduate Courses are required to deposit their Annual fees for the year 2024-2025. The last date for depositing of online fees is 12.09.2024 (Thursday).

For depositing of fees through online, students can login to college website (www.arsdcollege.ac.in).

For any query/assistance, you can contact to your respective Dealing Assistant OR College Cashier during the Office working hours.

IMPORTANT POINTS :

STUDENTS ARE REQUIRED TO DEPOSIT THEIR ANNUAL FEE ON OR BEFORE 12:09:2024 WITHOUT FAIL. The last date for the deposit of fee as per our notice reference no. 180 dated 16.08.2024 for 2" year (Semester-III) students,

has also been extended upto 12.09.2024

Take out the Print of the fee receipt for your record.

Prof. Gyantosh Kumar Jha)

प्राचार्य/ Principal

Copy to: College website Students' Notice Board